CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, N.º 100 – CX. POSTAL 9, CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-970
 CGC.: 01.619.047/0001-09 – TELEFAX.: (0XX27) 3728-1255/1489 – E-mail:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 04/2024

Exmo. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA

O Vereador signatário, com assento nesta Casa de Leis, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso VII do § 4º do Art. 158 do Regimento Interno, requer ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Vila Valério, após ciência ao Plenário, a seguinte informação:

- A justificativa para a ocorrência dos frequentes atrasos nos pagamentos dos médicos

atuantes no Município de Vila Valério, bem como a previsão de data para o efetivo

adimplemento.

Câmara Municipal de Vila Valério, em 20 de fevereiro de 2024.

FRANKINEI JOSIMAR BRUMATTI
Vereador

Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003900390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2024-02-20T15:35:50-0300